
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.11.2023, 9/127414 

1 

РЕШЕНИЕ МИОРСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
11 ноября 2023 г. № 478 

О признании утратившим силу решения Миорского 
районного Совета депутатов от 19 марта 2021 г. № 259 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Миорский 
районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Миорского районного Совета депутатов 
от 19 марта 2021 г. № 259 «Об утверждении генерального плана». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель В.А.Драбо
  


